
2023 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

勝山産業株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 さて弊社名古屋営業所が商社センター建て替えの為に下記住所へ移転する事になりまし

たのでお知らせ致します。今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新住所  ：〒476-0015 

愛知県 東海市 東海町一丁目 1 番 2 号 商社センター５F 

電話番号 ：（052）602-0600 

FAX 番号  ：（052）602-0605 

（電話・FAX 共に従来通りです） 

事務所移転日：2023 年 3 月 16 日  

 

 ※３月 16 日は移転作業に伴い電話・FAX 共に不通となりますので、 

弊社本社（078）686-1150 にご連絡お願いします。 

ご迷惑おかけしますがご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

   


